
招标项目名称：路北区龙华东道、龙富南道、边各寨路、站前南路、南园西路等5条道路雨水入河项目监理
招标项目编号：I1301000075057771002
公示名称：路北区龙华东道、龙富南道、边各寨路、站前南路、南园西路等5条道路雨水入河项目监理中标候选人公示
公示编号：I1301000075057771002001001
公示内容：

标段：路北区龙华东道、龙富南道、边各寨路、站前南路、南园西路等5条道路雨水入河项目
监理
所属专业：工程/监理/市政工程/给水排水 所属地区：唐山市-市辖区
开标时间：2023-12-14 09:30:00 开标地点：唐山市公共资源交易中心
公示开始日期：2023-12-15 09:00:00 公示截止日期：2023-12-19 09:00:00
1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 监理服务期限

1 河北铭润工程咨询有限
公司

208888 元 人
民币

208888 元 人
民币 合格

监理合同签订之
日起至工程竣工
验收完毕及保修
期结束止

2 河北大有工程项目管理
有限公司

209000 元 人
民币

209000 元 人
民币 合格

监理合同签订之
日起至工程竣工
验收完毕及保修
期结束止

3 唐山了通工程咨询有限
公司

209085 元 人
民币

209085 元 人
民币 合格

监理合同签订之
日起至工程竣工
验收完毕及保修
期结束止

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 总监理工程师 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 河北铭润工程咨询有
限公司 张棋 / 国家注册监理工

程师 13014787

2 河北大有工程项目管
理有限公司 张颖奇 / 国家注册监理工

程师 13008289

3 唐山了通工程咨询有
限公司 孙少荣 / 国家注册监理工

程师 13012431

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况
1 河北铭润工程咨询有限公司 市政公用工程监理乙级
2 河北大有工程项目管理有限公司 市政公用工程监理甲级
3 唐山了通工程咨询有限公司 市政公用工程监理乙级
4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 河北铭润工程咨询有
限公司 无 无 无 无

2 河北大有工程项目管
理有限公司 无 无 无 无

3 唐山了通工程咨询有
限公司 无 无 无 无

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时
间

合同签订金
额

1 河北铭润工程咨询
有限公司 无 无 无 无 无

2 河北大有工程项目
管理有限公司 无 无 无 无 无

3 唐山了通工程咨询
有限公司 无 无 无 无 无

5.（1）所有投标人商务标评分情况



序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5
/ 无 无 无 无 无 无

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 河北纪宇工程项目管
理有限公司 41.45 55.35 54.99 54.40 38.63

2 河北大有工程项目管
理有限公司 42.40 56.25 55.88 54.22 39.47

3 河北众道工程项目管
理有限公司 42.05 55.30 54.36 54.19 38.47

4 唐山市创元工程项目
管理有限公司 41.25 55.05 54.00 54.49 37.97

5 唐山宏祥工程建设监
理有限公司 42.10 55.50 55.02 54.16 38.72

6 河北广野工程项目管
理有限公司 42.20 56.00 55.68 54.10 39.19

7 华明工程技术有限公
司 41.30 55.10 53.87 54.14 38.38

8 唐山了通工程咨询有
限公司 41.90 55.65 55.06 54.36 39.27

9 河北铭润工程咨询有
限公司 43.30 56.10 59.65 54.56 39.13

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分
1 河北纪宇工程项目管理有限公司 39.89 88.85
2 河北大有工程项目管理有限公司 39.93 89.57
3 河北众道工程项目管理有限公司 39.97 88.84
4 唐山市创元工程项目管理有限公司 39.79 88.34
5 唐山宏祥工程建设监理有限公司 39.84 88.94
6 河北广野工程项目管理有限公司 39.6 89.03
7 华明工程技术有限公司 39.93 88.49
8 唐山了通工程咨询有限公司 39.92 89.17
9 河北铭润工程咨询有限公司 39.94 90.49

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因：无；
7.提出异议的渠道和方式：提出异议渠道：通过惠招标电子招投标交易平台提出异议，招标人自收到异议之日起3日内作出答复；提出异议方
式：通过平台提出异议后请致电招标代理机构：河北至诚工程项目管理有限公司 联系人: 刘月香 电话： 0315-2060006 电子邮箱：
zcgczx123@163.com
联系方式

招标人：唐山市市政工程环境卫生事务中心 招标代理机构：河北至诚工程项目管理有限公司
地址：唐山市车站路129号 地址：河北省唐山市路北区裕华嘉苑二期综合楼
联系人：张玉兰 联系人：王印杰、刘月香、田秀茹（项目负责

人）
电话：0315-2829404 电话：0315-2060006
电子邮箱：/ 电子邮箱：zcgczx123@163.com
8.其他公示内容：
/


